

Lucrari de reparatie prin asfaltare continua a str. Cosmonautilor (de la intersectia cu Decebal pina la Coseric), V. Coseric (de la Cosmonautilor 5 pina la P.Halipa) si str.P.Halipa	Formular Nr.7
(denumirea obiectivului)	WinCmera2000

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie prin asfaltare a str. Cosmonautilor, V.Coresic, P.Halipa din or.Glodeni

Valoarea de deviz 1 649 965,70 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	2 766,50 00	29,58 3,45	81 842,96 9 545,97
2	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	193,6000	420,36 44,54	81 381,22 8 623,43
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,7 l/m2	t	1,9360	13 052,13 0,00	25 268,92 0,00
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 766,50 00	223,53 3,56	618 407,98 9 858,15
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t	0,8300	13 052,00 0,00	10 833,16 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata	m2	2 666,50 00	166,24 2,97	443 281,67 7 918,17

		la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica				
7	RpAcF01 A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,02	buc	6,0000	326,48 74,24	1 958,90 445,42

Cheltuieli Directe	Lei.	1 262 974,81
Asigurarea sociala	24,00 %	8 733,87
Total	100,00 +	1 271 708,68
Cheltuieli de Regie	6,00 %	76 302,52
Total	100,00 +	1 348 011,20
Beneficiu	2,00 %	26 960,22
Total	100,00 +	1 374 971,42
TVA	20,00 %	274 994,28

Total deviz:

1 649 965,70

Incluziv salariu

36 391,14

Intocmit

(SRL D&CC Capital)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)